
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 129025-2014 z dnia 2014-06-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole
2.1 Przedmiotem zamówienia jest usługa organizacji FESTIWALU NAUKI pn. ZOBACZ SPRAWDŹ ZROZUM w Zamku MOSZNA 
(47-370 Zielina) w miesiącu wrześniu bieżącego roku dla 650 uczestników , tj. uczniów szkół podstawowych województwa...
Termin składania ofert: 2014-06-24 

Opole: Przetarg nieograniczony na usługę organizacji w Zamku MOSZNA 
festiwalu nauki pn. ZOBACZ SPRAWDŹ ZROZUM dla uczniów szkół 

podstawowych będących beneficjentami projektu Fascynujący Świat Nauki i 
Technologii..

Numer ogłoszenia: 253122 - 2014; data zamieszczenia: 29.07.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 129025 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, Ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, woj. opolskie, tel. 

774 579 895, faks 774 552 979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na usługę organizacji w Zamku 

MOSZNA festiwalu nauki pn. ZOBACZ SPRAWDŹ ZROZUM dla uczniów szkół podstawowych będących 

beneficjentami projektu Fascynujący Świat Nauki i Technologii...

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 2.1 Przedmiotem zamówienia jest usługa organizacji FESTIWALU 

NAUKI pn. ZOBACZ SPRAWDŹ ZROZUM w Zamku MOSZNA (47-370 Zielina) w miesiącu wrześniu bieżącego 

roku dla 650 uczestników , tj. uczniów szkół podstawowych województwa opolskiego, ich opiekunów oraz 

zaproszonych gości Festiwalu. 2.2 W zakres usługi wchodzi: a) organizacja zaplecza technicznego i sanitarnego 

Festiwalu, w tym dostarczenie, przygotowanie i dostosowanie do wymagań prezentacyjnych namiotów plenerowych, 

stoisk pokazowych, punktów wydawania posiłków oraz przenośnych kabin sanitarnych, b) prowadzenie i 

moderowanie Festiwalu (konferansjera) wg wytycznych, wskazówek i harmonogramu Zamawiającego, c) 

zapewnienie bezpieczeństwa uczestnikom Festiwalu, d) zakupienie i wydanie posiłków dla uczestników Festiwalu, 

e) zakupienie i wydanie uczestnikom materiałów promocyjnych Festiwalu, f) zakupienie i wydanie nagród 

uczestnikom Festiwalu wyłonionych w konkursie przeprowadzonym przez Zamawiającego, g) przygotowanie i 

przeprowadzenie pokazów dydaktycznych wg zleconych przez Zamawiającego tematów edukacyjnych, h) 

Page 1 of 2

2014-07-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=253122&rok=2014-07-29



przygotowanie i przeprowadzenie programu artystycznego wg wytycznych i wskazówek Zamawiającego, w tym 

występu gwiazdy wieczoru i walk rycerskich, i) przygotowanie i przeprowadzenie pokazów laserowych na otwartym 

terenie (niebo, elewacja Zamku), j) przygotowanie i przeprowadzenie pokazów sztucznych ogni, k) zorganizowanie i 

zapewnienie nagłośnienia we wszystkich miejscach prowadzenia zajęć, pokazów, eksperymentów i występów 

artystycznych, l) zorganizowanie i zapewnienie w przerwach festiwalowych podkładów muzycznych ustalonych wraz 

z Zamawiającym, m) zapewnienie wyposażenia niezbędnego do przeprowadzenia Festiwalu, w tym krzeseł, 

stolików wg wytycznych i wskazówek Zamawiającego, n) transport uczniów i ich opiekunów ze szkół województwa 

opolskiego z ich macierzystych miejscowości na miejsce Festiwalu i z powrotem. 2.3 Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ. 2.4 Przedmiot zamówienia jest realizowany na potrzeby projektu 

systemowego nr POKL.09.01.02-16-001/13 pn. Fascynujący świat nauki i technologii, realizowanym w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu IX, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, współfinansowanym przez 

Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 92.31.20.00-1, 92.30.00.00-4, 79.95.20.00-2, 92.00.00.00-1, 

92.37.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: 

Projektu systemowy nr POKL.09.01.02-16-001/13 pn. Fascynujący świat nauki i technologii, realizowanym w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu IX, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, współfinansowanym przez 

Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego...

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Wielobranżowa JANTOM s.c. Jan Wydra, Tomasz Breś, ul. Moniuszki 4, 40-005 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 121951,22 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 156700,00

Oferta z najniższą ceną: 156700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 290000,00

Waluta: PLN.

Page 2 of 2

2014-07-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=253122&rok=2014-07-29


